(Проект)
АДМИНИСТРАЦИЯ  БУЛГАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУХОВЩИНСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  2023                                       №

Об  утверждении  перечня
муниципальных программ
на 2024 год
	О

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, порядком принятия решения о разработке муниципальных программ Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области и их формирования и реализации,  утвержденного постановлением Администрации Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 22.04.2022 № 38,Администрация Булгаковского сельского поселения Духовщинского  района  Смоленской  области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ на 2024 год.
    2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
       администрации Булгаковского сельского поселения в информационно-
   телекоммуникационной сети"Интернет"http://bulgakovo.admin- smolensk.ru/.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
       применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2024 года.

  Глава муниципального образования
  Булгаковского сельского поселения
  Духовщинского района Смоленской области                            Т.И. Сазанкова

	Утвержден  постановлением  Администрации  Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области

от  2023 №

Перечень муниципальных программ на 2024 год

	№ п/п
	Наименование программы
	Ответственный исполнитель

	1.
	 Муниципальная программа «Создание условий для эффективного управления в Булгаковском сельском поселении Духовщинского района Смоленской области»
	Администрация Булгаковского сельского поселения  Духовщинского района Смоленской области

	1.
	Муниципальная программа «Ремонт улично-дорожной сети Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области»
	Администрация Булгаковского сельского поселения  Духовщинского района Смоленской области

	1.
	Ведомственный проект «Развитие сетей автомобильных дорог общего пользования»
	Администрация Булгаковского сельского поселения  Духовщинского района Смоленской области

	1.
	Ведомственный проект «Модернизация объектов жилищно-коммунального хозяйства населения Смоленской области»
	Администрация Булгаковского сельского поселения  Духовщинского района Смоленской области

	1.
	Муниципальная программа «Ремонт и благоустройство воинских захоронений и памятников Великой Отечественной войны на территории Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области»
	Администрация Булгаковского сельского поселения  Духовщинского района Смоленской области

image1.png